



Giriş Tarihi: 29.9.2016

FETÖ'ye de ölüme de kahramanca direndi

Arda TOPAL



ABONE OL

Google News



15 Temmuz gecesi FETÖ'cü hainlere karşı mücadele ederken ağır yaralanan 20 yaşındaki üniversite öğrencisi Taha Bilgin, doktorları bile şaşırtan bir azimle hayata yeniden tutundu

Kafasında şarapnel parçalarıyla TOBB Üniversitesi'ne dönen Taha'nın şimdi iki hayali var: ASELSAN'da mühendis olarak çalışmak ve Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) ile tanışmak

TOBB Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği 3. Sınıf öğrencisi Taha Bilgin, FETÖ'nün 15 Temmuz gecesi gerçekleştirdiği hain darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne gitti. Burada helikopterden açılan [ateş](#) sonucu vücuduna şarapnel parçaları isabet eden Bilgin, ağır yaralı olarak [Ankara](#)'daki özel bir hastaneye kaldırıldı. Hastanedeki doktorların, "Ölüm anı, maalesef kurtarılamaz. Diğer yaralılara bakalım" dediği Taha Bilgin, uzun süren yaşanmmücadelesini kazanarak yeniden hayata tutundu. Geçtiğimiz günlerde hastaneden taburcu edilen Taha Bilgin, üniversitedeki derslerine başladı. 15 Temmuz gecesi yaşadıklarını anlatan Bilgin, "15 Temmuz'da staj sebebiyle Ankara'daydım. Uçak seslerini ilk duyduğunda kimsenin aklına darbe ihtimalinin gelmedi. İlerleyen dakikalarda telefonda internete girdiğimde 'bu bir kalkışmadır' açıklamaları dönüyordu. TV'yi açtım haberlerde darbe konuşuluyordu. Uçaklar Külliye'nin üstünden

SON DAKİKA

iyice alçak uçuşlar yaparak ses duvarını da aşmak suretiyle çok şiddetli sesler çıkarıyorlardı. Bizim okul Külliye'nin karşısındadır, ilk defa Külliye'nin ışıklarının hepsini kapalı gördüm. Cumhurbaşkanımız meydanlara çağırınca sokağa koştum. Külliye'nin önünde vuruldum" şeklinde konuştu.

'DARBE BAŞARILI OLDU MU?'

Kafasında şu an 2 şarapnel ve 3 tane kırık kemik parçası olduğunu belirten Bilgin, "Şarapneler görme merkezinde olduğu için görme kaybım var. 10 gün hastanede bilincim açık şekilde yattım. Beyin travması olduğu için tek yürümem yasaktı. Yemek yerken bile başımda hemşire nöbet tutuyordu. Şu an ise sol kulağım yüzde 70, sağ kulağım ise yüzde 20 oranında duymuyor. Gözün alt görme bölgeleri hiç görmüyor. Zor yürüyorum. Genel olarak yüzde 35 engelli durumundayım. Bilincim açıldıktan sonra ilk sorduğum soru 'Darbe başarılı oldu mu?' idi. Çok şükür darbe başarısız oldu" dedi.

'İKİ BÜYÜK HAYALİM VAR'

Mucizevi bir şekilde hayatta kalan Bilgin, "Ben vatana olan borcumun ilkini 15 Temmuz gecesi ödedim. Kalan borcumu ödeyebilmek için de başarılı şekilde eğitim hayatımı sürdürerek okulumu bitirmek, vatanıma katkıda bulunmak istiyorum" dedi. İki büyük hayalinin olduğunu belirten Bilgin, "Ben Türkiye'nin en stratejik ve önemli kurumlarından ASELSAN'ın kapısında bir mühendis olarak girmek istiyorum. Diğer isteğim ise çok sevdiğim Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile bizzat tanışmak, ellerinden öpmek" diye konuştu.

HOCALARINA TEŞEKKÜR ETTİ

Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Göknur Cambaz Büke'ye destekleri için teşekkür eden gazi Taha Bilgin, "Hocamın yardımıyla okula başlama sürecim hızlandı. Gerek yoklama, gerek duyma, görme gibi sıkıntılarım konusunda diğer hocalarla görüştü. Hastanede yattığım için akademik çalışmalardan adımları kesmedi" dedi.

SABAH